
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO 

UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI ,,PRIENŲ BUTŲ ŪKIS“ PAGAL TURTO 

PATIKĖJIMO SUTARTĮ“  PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-08-21  Nr. (15.1)-R3-279 

 

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 42 punktas nustato, kad  

butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų 

ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių 

veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūra ir 

kontrolė yra savarankiškoji savivaldybės funkcija, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktas nustato, kad 

sprendimų dėl disponavimo savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu turtu priėmimas, šio turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimo juo yra savivaldybės tarybos kompetencija, 48 straipsnio 2 

dalis nustato, kad savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas, susijusias 

su savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu turtu, remdamasi įstatymais įgyvendina 

savivaldybės taryba,  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 3 dalis leidžia juridiniams asmenims savivaldybių turtą 

perduoti patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį savivaldybių funkcijoms įgyvendinti. Prienų 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. 

T3-12 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono savivaldybės materialiojo turto viešo nuomos 

konkurso organizavimo taisyklių patvirtinimo“,  12 punktas taip pat suteikia galimybę savivaldybės 

turtą perduoti patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį. 

 

 

mailto:statyba@prienai.lt


 

 

2 

 

Gautas Prienų ,,Žiburio“ gimnazijos raštas, kad gimnazijos turimas automobilis VW-

MAN, valstybinis Nr. CRB 241, skirtas C1 kategorijos vairuotojams rengti, šiuo metu nėra 

naudojamas, nes mokykla neturi teisės rengti šios kategorijos vairuotojų.  

Prienų rajono savivaldybės tarybai teikiamas sprendimo projektas dėl minėto 

automobilio perdavimo uždarajai akcinei bendrovei ,,Prienų butų ūkis“ valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį (savivaldybės funkcijoms vykdyti). 

Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

